¢ Rot. Curie Regis, 1. p. 182. Gardner, Esq., of Leighton.—The Seal of
7 Charter in the possession of Robert | this Deed is among the Illustrations.
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Roll of 1207 Richard de Lethon appears paying an amercement ot
similar amount for some unspecified offence.

Not without hesitation I fix upon the interval between the years
1210 and 1215 as the probable date of the following Charter of
Richard de Leighton (I1.).— _

“Notum sit tam presentibus quam futuris quod ego Ricardus
filius Ricardi de Lehton, pro amore Dei et pro animabus antecessorum
et successornm (meorum) concessi,etc. Deo et Sanctee Marize et Mona-
chis de Buldewas totum pratam de Ewewere, tam illam partem quse
fuit de dominico patris mei, quam illam quee fuit Ricardi filii Lam-
berti, scilicet quicquid est inter terram arabilem et Sabrinam fluvium,
cum duobus seylionibus qui juxta sunt per terminos ibidem factos ;
—tenendum et habendum, ipsis et successoribus, in liberam, puram,
et perpetuam elemosynam ; excepto quod dabunt inde annuatim mihi
vel heredibus (meis) quatuor denarios ad festum Sancti Michaelis
pro omni servicio. Et habebunt in ipso prato pasturam bobus et
aliis quibuslibet averiis suis, et liberum introitum et regressum averiis
suis ad ipsum pratum, et ab ipso per terram meam et hominum
meorum ; ita tamen ut non noceant feno vel blado meo vel hominum
meorum. Et ego et heredes mei ipsum prenominatum pratum, cum
prenominatis aisiamentis, eis garentabimus contra omnes homines.
Hiis testibus,—Hugone de Seinton, Thoma de Costentin, Willielmo
de Middelhope, Ricardo filio ipsius, Willielmo de Bassechirche,
Hugone de Bolinghal, Alano de Billewes clerico de Billewes, Ra-
dulfo de Erleton, Willielmo fratre ejus, et multis aliis.”®

Besides the effective bearing which this Deed will be seen to
have on the Leighton Pedigree, some heraldic interest attaches to
its Seal. Leaving that matter to a note,? I proceed to state my
opinion that the next Richard de Leighton who occurs was son and
heir of the above Benefactor to Buildwas Abbey. With this idea
T class the following extracts under the name of—

Ricuarp pe Leicrron (IIL.), though I leave it a question whe-
ther some of the earlier ones relate to him or his Father.

In the struggles which closed the reign of John we have seen
that Sir Hugh de Sheinton, being one of the Coroners of Shropshire,
remained a Royalist. Richard de Leighton, on the other hand,

® Blakeway’s transcript from W. | Richard de Leighton’s thus using the
Mytton’s MSS. The Deed was in 1734 | cognizance of a Lion or Leopard it would
in possession of Richard Boyoot, Rector | seem that the family had not yet assumed
of Whittington. those Fitz-Warin arms, which I cannot